PYMES

----= Kafe SYS =---

Kafe SYS Group Solutions, SL

Factura n°5881

Fecha de la Factura: 20/11/2024
Fecha de Vencimiento: 28/11/2024

Facturado a

RAMON DOLS ROLDAN

CALLE VIOLETA NUMERO 5
CAMPANILLAS, MALAGA, 29590
Spain

NIF / CIF / VAT / TAX ID: 536846592

Descripcion

ASESORIA / TRAMITES SUBVENCION KIT DIGITAL - Pago de servicios segun acuerdo firmado
por RAMON DOLS ROLDAN el 28 mayo 2024

Subtotal
21.00% IVA | VAT
Crédito
Total
Transacciones
Fecha Transaccion Método/Gateway ID Transaccién
No se encontraron transacciones relacionadas
Saldo

PDF Generado el 20/11/2024

B67318584

Av. Arteixo 124, 4 D
15008 - A Corufia
Espafia

Total
350.00 €

350.00 €
73.50 €
0.00 €

423.50 €

Total

423.50 €
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